ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOSDO MUNICiPlO DE ICAPuí

OFICIO N° 012/2017

lcapuí-CE, 26 de janeiro de 2017

Benefício: Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição

ATO CONCESSIVO DE BENEFICIO N° 001/2017 de 26 de janeiro de 2017

• Segurada: MARIA AUDINÉLlA DA SILVA SOUZA

ELlSAMAIRA PEREIRA DA SILVA GOMES, Presidente do Instituto dos Servidores do
Município de lcapuí - ICAPREV, vem a presença de Vossa Excelência, apresentar Ato
Concessivo de Benefício nO 001/2017 - Aposentadoria por Idade e Tempo de
Contribuição da Sra. MARIA AUDINÉLlA DA SILVA SOUZA, com as devidas falhas
sanadas ( Novo Ato Concessivo com a correção do nome da mesma e o Ato de
Publicidade) para apreciação, avaliação e análise por parte desta Casa.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência, votos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

• Elisamaira Pereira da Silva Gomes

Presidente do ICAPREV

Ao

Exmo. Sr. Domingos Filho

Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Ceará - TCM

Av. General Afonso Albuquerque Lima -130 - Cambeba - Fortaleza - Ceará
ICAPREV

INSTITUTO DE PREVID~NCIA DOS SERVIDORESPÚBLICOS MUNICIPAIS DE ICAPU[
CNPJ: 08.988.847/0001-38.

Rua dos Porflnos, s/n, Bairro Centro - lcapuf - Ceará

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ICAPUÍ

ATO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO NO001/2017

•

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Sr. Raimundo LacerdaFilho, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o que consta dos autos RESOLVE,com fundamento no art. 6° da ECnO
41/2003, combinado com o art. 2° da ECnO47/2005 e nos artigos 120 e 121 da Lei Municipal nO
479, de 26 de abril de 2007;

CONCEDER a MARIA AUDINÉUA DA SILVA SOUZA, servidora pública municipal, ocupante
do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA In - REF 6, 40 HS, lotada na Secretaria
Municipal de Educaçãoe Cultura, matrícula sob o nO0076 - BENEFÍCIO DE APOSENTADORIA
POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, com proventos integrais, conforme especificação
abaixo:

VENCIMENTO BASE R$ 3.762,78
(Conforme anexo I da Lei Complementar nO
055 de 17 de junho de 2015)

QUINQUENIO R$940,70
(Conforme art. 3° da Lei Municipal nO232 de
19 de maio de 1997)

TOTAL R$4.703,48

REGISTRE-SE; PUBUQUE-SE; CUMPRA-SE .

•

EUSAMAIRA PEREIRA DA SILVA GOMES
Presidente do ICAPREV

ICAPRfV
INSTITUTO DE PREVID~NCIADOS SERVIDORES PÚBUCOS DO MUNICIPIO DE ICAPU!

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua Dos Portirias, S/no, BairroCentro - Icapui - Ceará

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNiCíPIO DE ICAPuí

CERTIDÃO

•
Certifico para fins de prova junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do
Ceará -TCM, que o ATO CONCESSIVO DE BENEFíCIO N° 001/2017, de 26 de janeiro
de 2017, da servidora MARIA AUDINÉLlA DA SILVA SOUZA, servidora pública
municipal, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 111 - REF 6, 40
HS, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, matrícula sob o nO0076, foi
publicado e registrado no Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município
de lcapuí, no dia 26 de janeiro de 2017, e publicado no lugar público de costume por
afixação da mesma data.

lcapuí-Ce, 26 de janeiro de 2017.

ElisamairaPereirada SilvaGomes

Presidentedo lCAPREV

•

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVID~NCIA DOS SERVIDORESPÚBLICOS MUNICIPAIS DE ICAPuf

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua dos Porfirios, s/n, Bairro Centro - lcapuí - Ceará